
CUPA PRIMARIA ONESTI-VRANCART
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 F GRUPA B FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

10-16-08-2019 ONESTI Chirilă Marian

7670
1

31747

32128

33123

cod1

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

FILIP 

HODOROGEA 

ALEXIA

ROTARU 

ALEXANDRA-

COSTINA WC

POPA IOANA 

TEODORA WC

0/6;1/6 4/6;2/6

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

FILIP 

HODOROGEA 

ALEXIA SP. 

CLUB 

MUNICIPAL 

ROTARU 

ALEXANDRA-

COSTINA CS 

TEMA SPORT 

ONESTI 

POPA IOANA 

TEODORA CS 

TENIS CLUB 

VASLUI 

Nr 

victorii

3

6/0;6/1 6/0;6/0 2 1

0

0/6;0/6 6/4;6/2 1 2


